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PRESSEMEDDELELSE
Aars, den 19. august 2010

Danmarks civile Hundeførerforening (DcH) indgår samarbejde med 
Dyrekassen Danmark 

Danmarks civile Hundeførerforening har indgået en længerevarende aftale med Dyrekassen Dan-
mark - der er en del af Concordia Forsikring - om støtte til foreningen.

Hans Tonsborg fra Danmarks civile Hundefører-
forening siger: “ Vi er fra Danmarks civile Hunde-
førerforenings side meget glade for det nye sam-
arbejde med Dyrekassen Danmark. Vi har fra 
foreningens side fået rigtig mange positive tilkende-
givelser fra vore medlemmer om det nye samarbej-
de. Vi hører og ved af egen erfaring, at vi i valget 
af Dyrekassen Danmark har valgt et selskab, som 
giver en kompetent og god forsikringsbehandling.”

Dyrekassen Danmark startede sin virksomhed inden-
for familiedyrsforsikring i 2003 og er siden blevet et 

ledende selskab indenfor bl.a. hundeforsikring.
 
Merete Leth Keller, der er afdelingschef i Dyrekas-
sen Danmark, siger om det nye samarbejde: “Vi er 
rigtig glade for det nye samarbejde med Danmarks 
civile Hundeførerforening, og at man fra forenin-
gens side har valgt os som samarbejdspartner in-
denfor forsikringsområdet. Siden vor start i 2003 er 
det gået forrygende stærkt og vi er blevet en mar-
kant spiller på det danske dyreforsikringsmarked. Vi 
har store forventninger til det nye samarbejde med 
Danmarks civile Hundeførerforening. 

Fra venstre: Bjarne Bunk, direktør, Hans Tonsborg, forretningsfører DcH, Merete Leth Keller, afdelingschef, John Bermann, politisk formand 

DcH og Jesper Færch, marketingansvarlig.
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Danmarks civile Hundeførerforening har pr. 1. au-
gust 2010 ca. 15.000 medlemmer fordelt på 6 
kredse som tæller 119 lokalforeninger herunder 1 
på Færøerne. Som medlem kan du deltage i træning 
og for interesserede afholdes der lokale prøver og 
konkurrencer, foredrag m.m. Træning tilbydes i så 
forskellige discipliner som hvalpemotivation, DcHs 
program i lydighed og næsearbejde, agility, forsvars- 
arbejde og som sidste nyhed rally lydighed.

Dyrekassen Danmark har i dag 8 ansatte og 2 dyr-
læger, som alene beskæftiger sig indenfor området. 
Alle medarbejderne har interesse for hunde og er 
derfor i stand til at give den rette behandling inden-
for såvel indtegning som skadebehandling.

Udover familiedyrsforsikring beskæftiger Concordia 
Forsikring sig bl.a. også med til forsikring af heste 
under navnet Dansk Hesteforsikring. 

Selskabet har udover samarbejdet med Danmarks 
civile Hundeførerforening også samarbejder med 
Dansk Kennelklub, Dansk Varmblod, Dansk Islands-
hesteforening, Dansk Oldenborg Avl og Kattens 
Værn. Organisationer, der tilsammen tæller op mod 
ca. 75.000 medlemmer.

Evt. spørgsmål vedr. denne pressemeddelelse kan 
rettes til Merete Leth Keller, Dyrekassen Danmark, 
telefon 40 62 19 10 eller Hans Tonsborg, Danmarks 
civile Hundeførerforning, telefon 75 65 65 37.


